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EXP. NO. CSM-2022-338

 FECHA: 16/01/2023

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 19/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LUYENS COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 UND

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA DE BAÑO
                                                                                                                             
* DIMENSIONES DE LARGO 27 A 29 CENTIMETROS, ANCHO 25 A 26 CENTIMETROS, ALTURA 35 A 
35.5 CENTIMETROS.                                                                                                                                                         
* PARA PAPEL TOALLA CON CONTENIDO LINEAL DE 800 A 1,000 PIES Y DIMENSIONES, ANCHO DE 
6 A 8 PULGADAS, ALTURA DE 7.5 A 8 PULGADAS Y PESO DE 3.5 A 4 LIBRAS.                                                                                                                                                                                                
*CON LLAVE, COLOR NEGRO O BLANCO.                                                                                                                                     
*PRESENTACIÓN EN UNIDAD, EMPAQUE CAJA DE 3/1

RD$2,434.95 RD$316,543.50

Marca: No presenta
Entrega: 1 a 10 días lab.
Garantía: 30 días por daños 
de fábrica 
Cumple: SI

RD$3,590.00 RD$466,700.00

Marca: Jofel
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$4,779.66 RD$621,355.80

Marca: Jofel
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple:  SI

2 300 UND

DISPENSADOR JABÓN LÍQUIDO

* CAPACIDAD DE 800 A 1,000 ML  (MILILITROS), DE PARED, COLOR BLANCO CON TRANSPARENTE 
* PRESENTACIÓN EN CAJA DE UNA UNIDAD.

RD$1,149.95 RD$344,985.00

Marca: Jofel
Entrega: 1 a 10 días lab.
Garantía: 30 días por daños 
de fábrica 
Cumple: SI

RD$945.00 RD$283,500.00

Marca: Titiz
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$1,474.58 RD$442,374.00

Marca: Jofel
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple:  SI

3 300 UND

DISPENSADOR PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR 

* CON DIMENSIONES DE LARGO 25 A 26 CENTIMETROS, ANCHO 12 A 12.5 CENTIMETROS, ALTURA 
26 A 27 CENTIMETROS. 
* PARA PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR CON CONTENIDO LINEAL DE 250 PIES MÍNIMO Y 
DIMENSIONES, ANCHO DE 6 A 8 PULGADAS, ALTURA DE 7.5 A 8 PULGADAS Y PESO DE 1.5 A 2.2 
LIBRAS. 
* CON LLAVE, COLOR BLANCO O AHUMADO.            
* PRESENTACIÓN EN UNA CAJA

RD$950.00 RD$285,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 1 a 10 días lab.
Garantía: 30 días por daños 
de fábrica 
Cumple: SI

RD$1,092.00 RD$327,600.00

Marca: Jofel
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$1,347.46 RD$404,238.00

Marca: Jofel
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Presentó muestra                                                              

PROVEEDORES

LUYENS COMERCIAL, SRL

Crédito a 30  días

RD$1,271,804.00

RD$1,077,800.00

RD$194,004.00

Crédito a 30 días

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL 

Presentó muestra 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACION POR ÍTEM
TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES 
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$1,467,967.80

RD$1,732,202.00

Crédito 30 días

Presentó muestra 

RD$946,528.50

RD$170,375.13

RD$1,116,903.63

RD$264,234.20

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

26/12/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 
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